Приказ №70/1
от 7 мая 2008 года

по Тыайинской СОШ

им. Н.Х.Дьяконова

«Об утверждении Управляющего Совета школы»

На основании решения трудового коллектива от 6 мая 2008 года №2 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Школьный Управляющий Совет в составе:

· Аргунова И.С. – директора школы

· Попова Андрея – ученика 9 класса

· Бертелевой Тани – ученицы 8 класса

· Дьяконовой П.А. – родителя, педагога ДОУ

· Аргуновой М.К. – родителя, кассира

· Дьяконова И.У. – родителя, замглавы местной администрации по сельскому хозяйству

· Старостиной С.А. – замдиректора по ВР, члена трудового коллектива

· Гуляевой Д.И. – охранника, члена трудового коллектива

· 1 представитель Учредителя

· 2 кооптированных члена

2. В качестве кооптированных членов предложить кандидатуры Антоновой В.Н. – доцента ПИ ЯГУ, кандидата педагогических наук, научного руководителя школы и Аргунова В.А. – врача ЯНМЦ, профессора ЯГУ, доктора медицинских наук.

3. ШУС в срок до 15 мая создать комиссию по нормативно-правовому обеспечению эксперимента при переходе на НСОТ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                       /Аргунов И.С./